DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAURU
ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS A NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

(CARGOS COM PROVA PRÁTICA).

O Presidente do Conselho Administrativo do Departamento de Água e Esgoto de Bauru, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37
da Constituição Federal, da Lei Orgânica do Município de Bauru e da Lei Municipal nº 6.871, de 08 de dezembro de 2016, com redação dada pela
Lei Municipal nº 6.939, de 13 de julho de 2017, DIVULGA::

1. a análise dos recursos interpostos a nota da prova prática;

2. a classificação prévia (CARGOS COM PROVA PRÁTICA)

3. as informações relativas a eventual interposição de recurso a classificação prévia (CARGOS COM PROVA PRÁTICA)

1. ANÁLISE  DE RECURSOS INTERPOSTOS A NOTA DA PROVA PRÁTICA

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

204666 FLAVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA 22312137 Encanador INDEFERIDO

204648 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 22269231 Encanador INDEFERIDO

204653 RODRIGO HORNI NOGUEIRA 21630690 Encanador INDEFERIDO

204684 OSMAR DIAS JUNIOR 21587442 Motorista INDEFERIDO

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA CARGOS COM PROVA PRÁTICA

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

LISTA ESPECIAL

OPÇÃO - 002  AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS GERAIS
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2163011-9  PAULO JOSE ROCHA CONSANI 32179954 16/03/1981 N N 52,000 85,50 137,500 1º

LISTA GERAL

OPÇÃO - 002  AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS GERAIS
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2228522-9  DANIEL DE SOUZA SILVEIRA 43446662 22/01/1986 N N 76,000 97,50 173,500 1º

2172428-8  MARCOS ROBERTO DE LIMA 22953689 10/03/1973 N N 76,000 97,50 173,500 2º

2178995-9  ALBERTO FLORENCIO PERES 337015260 15/06/1980 N N 68,000 98,00 166,000 3º

2234981-2  ALLAN ALVES DE MORAIS 34714156 11/05/1984 N N 68,000 93,50 161,500 4º

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAURU
ESTADO DE SÃO PAULO

2

2233737-7  OSVALDO FERREIRA NETO 49317273 02/09/1993 N N 68,000 93,50 161,500 5º

2165899-4  ROBERTO CARLOS RIBEIRO 26243403 02/01/1972 N N 68,000 93,50 161,500 6º

2226894-4  TIFFANY ALESSANDRA MARTINS SILVA 52743938 13/10/2001 N N 64,000 96,00 160,000 7º

2212869-7  VICTOR ARISTIDES DE DEUS 49869371 30/12/1995 N N 64,000 95,00 159,000 8º

2226880-4  LUCIANA MARTINS 26288670 02/07/1976 N N 64,000 93,00 157,000 9º

2222349-5  LUIS FERNANDO DA SILVA AZEVEDO 58266432 06/11/1997 N N 60,000 96,50 156,500 10º

2218037-0  SIMONE ANDRADE DOS SANTOS 57675409 30/05/1989 N N 68,000 87,00 155,000 11º

2220482-2  FERNANDO HENRIQUE MASTRANGELO 47100477 18/04/1990 N N 72,000 81,50 153,500 12º

2221644-8  RICARDO ARMATE 29744240 26/04/1977 N N 76,000 76,50 152,500 13º

2165205-8  LUCIANA DE MORAES GONCALVES 28058941 10/09/1977 N N 60,000 92,00 152,000 14º

2165267-8  LEANDRO VINICIUS DA SILVA FERREIRA 34976870 04/03/1983 N N 60,000 90,00 150,000 15º

2199570-2  NELSON RICARDO BORDIN 262431002 15/09/1975 N N 60,000 89,50 149,500 16º

2213948-6  JOELMA CRISTINA FELIPE DOS SANTOS SILVA 29416925 18/01/1979 N N 64,000 77,00 141,000 17º

2163011-9  PAULO JOSE ROCHA CONSANI 32179954 16/03/1981 N N 52,000 85,50 137,500 18º

2235189-2  EZEQUIEL APARECIDO GONCALVES 27545818 20/06/1976 N N 60,000 75,50 135,500 19º

2211773-3  VITORIA SEROTINI PEREIRA 42604226 12/02/1996 N N 60,000 71,00 131,000 20º

OPÇÃO - 004  CARPINTEIRO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2210719-3  ROBERTO CARLOS MACEDO 15506316 13/07/1964 N N 88,000 95,00 183,000 1º

2165161-2  JOSE RICARDO DOS SANTOS 63792052 03/10/1999 N N 60,000 84,00 144,000 2º

2166729-2  ANDREI LEVI GALDINO 40556519 20/02/1985 N N 84,000 57,00 141,000 3º

2233555-2  CLAUDIO ALVES BARBOSA 13138587 12/06/1960 N N 56,000 84,00 140,000 4º

2225643-1  RODRIGO APARECIDO GONDIM 43281619 13/11/1982 N N 52,000 87,00 139,000 5º

2159724-3  NILTON ANDREOTTI 33476151 02/12/1980 N N 56,000 76,00 132,000 6º

OPÇÃO - 006  ENCANADOR
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2235326-7  ROGERIO BRASIL BARROS 44625963 25/02/1989 N N 96,000 99,00 195,000 1º

2234935-9  VALMIR ROGERIO DE MARINS 27175759 19/10/1978 N N 92,000 99,00 191,000 2º

2231759-7  DAERCIO BEVILACQUA FILHO 47940280 03/07/1991 N N 88,000 93,50 181,500 3º

2235586-3  TONY CIRQUEIRA DE FARIA 42008544 30/05/1986 N N 84,000 96,00 180,000 4º

2215343-8  EDGAR FERREIRA LIMA 20060461 12/02/1967 N N 80,000 98,00 178,000 5º

2158970-4  CELSO DE SOUZA SANTOS 28739194 14/05/1979 N N 88,000 89,00 177,000 6º

2195918-8  EDINILSON LUIS CESARIO DA SILVA 28851641 05/05/1980 N N 88,000 82,50 170,500 7º

2232297-3  ERISSON MORAIS SANTOS 43396492 08/06/1985 N N 72,000 96,00 168,000 8º

2232817-3  ANDERSON AFONSO DE SOUZA 43139149X 23/11/1987 N N 80,000 87,00 167,000 9º

2210084-9  JULIO FIRMINO VIEIRA 18681963 02/05/1966 N N 76,000 90,50 166,500 10º

2233367-3  JOAO BATISTA PEREIRA LOPES 27176452 26/05/1977 N N 80,000 84,00 164,000 11º

2159614-0  BRUNO MAGALHAES PEREIRA 35439317 27/10/1989 N N 72,000 88,00 160,000 12º

2222662-1  JONNHY HENRIQUE FRANCISCO 66600369 07/11/1993 N N 88,000 72,00 160,000 13º

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAURU
ESTADO DE SÃO PAULO

3

2229745-6  ALEX AUGUSTO BERTOSSI 43061482 31/05/1988 N N 72,000 87,00 159,000 14º

2228985-2  JOAO FELIX NETO FILHO 23275664 25/04/1970 N N 80,000 76,50 156,500 15º

2195321-0  CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PINTO 33594171 05/09/1982 N N 64,000 91,00 155,000 16º

2235317-8  CELIO DE SOUZA SANTOS 28782987 14/05/1979 N N 64,000 90,00 154,000 17º

2235510-3  FRANCISCO CESAR CAMPOS OLIVEIRA 30387100 15/02/1977 N N 72,000 82,00 154,000 18º

2208305-7  HEGLER DOS SANTOS VENTURA 47.755-278 14/06/1991 N N 72,000 82,00 154,000 19º

2189125-7  BRUNO CESAR BENTO 423177254 01/05/1986 N N 64,000 89,50 153,500 20º

2159811-8  JUNIO CESAR ALVES 45657915 01/07/1986 N N 72,000 81,00 153,000 21º

2230172-0  LUIZ FELIP ALVES DOS SANTOS 48080623 11/07/1991 N N 64,000 88,00 152,000 22º

2173716-9  GUILHERME SAEZ ARCARO 47100391 11/10/1990 N N 68,000 83,50 151,500 23º

2186039-4  EMERSON GONCALVES DE OLIVEIRA 30238964 20/03/1981 N N 64,000 86,00 150,000 24º

2163069-0  RODRIGO HORNI NOGUEIRA 294169052 21/01/1978 N N 76,000 72,50 148,500 25º

2165588-0  HALIFER FELIPE DE CAMPOS 42255364 13/11/1995 N N 76,000 71,50 147,500 26º

2227383-2  JULIO HENRIQUE DE ASSIS RAMIREZ 53472896 26/03/2001 N N 84,000 61,00 145,000 27º

2161208-0  GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 40178194 01/10/1993 N N 64,000 77,00 141,000 28º

2223317-2  JOSUE ANTONIO DA SILVA JUNIOR 48363541 26/02/1992 N N 84,000 57,00 141,000 29º

2185963-9  RODRIGO SANTANA DE SOUZA 49869319 26/04/1993 N N 76,000 64,50 140,500 30º

2218897-5  EVERTON DE OLIVEIRA PEREIRA 35076680 14/07/1987 N N 64,000 75,50 139,500 31º

2178720-4  RICARDO VIANA DA SILVA SANTOS 25098682 19/05/1981 N N 72,000 65,50 137,500 32º

2165356-9  LUIZ HENRIQUE COSTA TORRES 47123317 09/02/1991 N N 68,000 66,50 134,500 33º

2187097-7  ROBERVAL SILVA ANDRE 14605431 26/05/1962 N N 60,000 69,00 129,000 34º

2226923-1  RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 35360639 08/04/1975 N N 64,000 62,50 126,500 35º

2235427-1  LEONAN RIJO DE OLIVEIRA 41393102 08/08/1995 N N 60,000 59,00 119,000 36º

2209283-8  ELDEN APARECIDO DA SILVA 420082037 18/05/1987 N N 68,000 50,50 118,500 37º

OPÇÃO - 007  PINTOR DE OBRAS
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2222323-1  RAFAEL RODRIGO DE TILIA LOFRANO 43908833 16/04/1985 N N 84,000 89,50 173,500 1º

2229149-0  MARCOS ANTONIO COSTA RAMOS 30622997 17/07/1978 N N 72,000 100,00 172,000 2º

2228422-2  DENILSON VICENTE CORREIA 24346995 19/07/1974 N N 80,000 84,00 164,000 3º

2161966-2  RAUL MATHEUS BOTELHO DA SILVA 41947866 18/01/1995 N N 88,000 72,00 160,000 4º

2183847-0  REGINALDO BARBOSA ALVES 26288942 07/03/1976 N N 76,000 72,00 148,000 5º

2233330-4  PAULO HENRIQUE ROBERTO 16268131 22/03/1965 N N 72,000 75,00 147,000 6º

2230722-2  FABIO HENRIQUE DE LIMA 32690359 12/06/1980 N N 76,000 62,50 138,500 7º

2230249-2  GABRIEL MAURICIO MARTINIAK MARTINS 44584045 18/11/1988 N N 76,000 59,00 135,000 8º

2228008-1  PABLO KAYKY GONCALVES CARRINHO 57323300 01/01/2004 N N 76,000 51,50 127,500 9º

OPÇÃO - 008  SERRALHEIRO
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2231690-6  PAULO ROBERTO OTUKA BARBOSA 19669358 11/05/1971 N N 80,000 91,00 171,000 1º

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAURU
ESTADO DE SÃO PAULO

4

2179762-5  EDELILSON JOSE DE SOUZA 41760148 20/08/1982 N N 80,000 90,00 170,000 2º

2168978-4  JOAO HENRIQUE DOS SANTOS 456159320 31/07/1996 N N 68,000 97,00 165,000 3º

2171903-9  MARCELO TEIXEIRA PRIMO 409480381 18/03/1988 N N 76,000 82,00 158,000 4º

2204359-4  REINALDO SILVA 25999976 30/04/1974 N N 76,000 81,00 157,000 5º

2161774-0  THIAGO ROGERIO RIBEIRO 40126554 10/05/1985 N N 84,000 64,00 148,000 6º

OPÇÃO - 016  MOTORISTA
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA NASC. SERV. VOL. JURADO NOTA OBJ NOTA PRT NOTA FINAL CLASS PRÉVIA

2159423-6  FELIPE ALVES LENDIMUTH 29316194 11/10/1978 N N 85,714 100,00 185,714 1º

2231304-4  DANILO HENRIQUE GAGO DE OLIVEIRA 423521408 29/07/1988 N N 91,429 91,00 182,429 2º

2184732-0  WESLEY RODRIGUES DA SILVA 001100894 26/04/1985 N N 88,571 93,00 181,571 3º

2213071-3  EVERTON CARNEIRO 40401383 17/05/1984 N N 82,857 98,00 180,857 4º

2225646-6  RODRIGO BANIONIS 47486963 15/04/1991 N N 80,000 98,00 178,000 5º

2204239-3  JAKSON FRANCIS PAES 40019156 07/06/1987 N N 77,143 100,00 177,143 6º

2232928-5  AMAURI MONTANHER 15243619 13/11/1965 N N 77,143 100,00 177,143 7º

2221252-3  LUIZ AUGUSTO NABA DOS SANTOS 35696584 30/12/1991 N N 88,571 86,00 174,571 8º

2190074-4  EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 23881099 22/03/1974 N N 74,286 100,00 174,286 9º

2234973-1  MAURICIO BARBOSA NETO 463619869 06/03/1990 N N 74,286 100,00 174,286 10º

2202009-8  JOAO VICTOR DA SILVA E SILVA 47926857 03/01/1992 N N 82,857 90,00 172,857 11º

2162828-9  VINICIUS NEVES DE ASSIS 33327092 15/04/1987 N N 71,429 100,00 171,429 12º

2178783-2  MARCOS PAULO DOS SANTOS JUNIOR 523995532 09/11/1997 N N 82,857 88,00 170,857 13º

2162014-8  SERGIO AUGUSTO MALDONADO GALERA 25490528 06/05/1975 N N 74,286 94,00 168,286 14º

2230394-4  RICARDO ARMATE 29744240 26/04/1977 N N 80,000 78,00 158,000 15º

2229802-9  ROBERTO LUIZ ZUNTA 15511398 24/01/1965 N N 82,857 72,00 154,857 16º

2158744-2  OSMAR DIAS JUNIOR 489266514 04/09/1993 N N 82,857 72,00 154,857 17º

2218395-7  VINICIUS OLIVEIRA QUEIROZ 50963092 08/07/1998 N N 74,286 77,00 151,286 18º

2227399-9  DANIEL HENRIQUE AFFONSO 41556838 09/06/1994 N N 77,143 59,00 136,143 19º

3.INFORMAÇÕES RELATIVAS A EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O candidato que tenciona recorrer da classificação prévia para os cargos com prova prática que está sendo divulgada por meio deste Edital deverá

protocolar recurso  no  período  das 10 horas  de  18 de novembro de 2022 às 23h59min de 24 de novembro de 2022, no site da Fundação

VUNESP (www.vunesp.com.br), na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Bauru, em 17 de novembro de 2022.

Antonio Marcos Saraiva

Presidente do Conselho Administrativo
Departamento de Água e Esgoto de Bauru

http://www.vunesp.com.br/
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE BAURU
ESTADO DE SÃO PAULO

5